
2025 年 6 月 30 日 

お客様各位 

津軽海峡フェリー株式会社 

 

【函館～青森航路】コンフォートの貸切料金の運用変更について 

 

拝啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社運営航路に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、現在函館～青森航路を運航している船舶にございます４名定員の客室「コンフォート」につきまして、 

お客様により気軽にご利用いただけるよう貸切料金の運用を変更いたします。 

下記ご参照の上、ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■概要 

1.対象航路 

 函館～青森航路（ブルードルフィン、ブルーハピネス） 

2.対象等級 

 コンフォート（4 名定員個室） 

3.開始日 

 2025 年 9 月 1 日（月）乗船分から 

4.変更内容 

 旧 運 用：定員未満でご利用の場合、貸切料金が発生 

 新 運 用：2 名以上（幼児を除く）でご利用の場合、貸切料金の発生なし 

      ※C 期間は除外日となります。 

 【料金表】（A 期間：大人 1 名 3,950 円の場合） 

    

   ※海割ドライブ プラス・海割ウォークをご利用の場合は、適用外となります。 

各商品の詳細をご確認ください。 

 

5.ご予約取得済みのお客様へ 

 本運用によりご予約時から料金が安価となるお客様には、改めて弊社よりご案内させていただきます。 

 

以上 


